岡崎竜城ライオンズクラブ殿　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

氏名

	　　　　　　欠　　席　　届

	例　会　名
	　第　　　　　　回　例会（　　　　　　　　　　）

	　日　　　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　　分

	　場　　　所
	　定例会場　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	　理　　　由

	　　　　　　　　　　メーク・アップ届

	　会　合　名

	　日　　　時

	　場　　　所

	上記責任者名

	　備　　　考

	出席委員会確認
	委員長L.
	記録者L.

	用　件　確　認
	幹事　L.

（注）　例会前13日間でメークアップを行なった方は、例会前にこの届を提出して下さい。また、行き違いによりこの用紙が再度お手元に届いた場合はご容赦ください。問い合わせ、質問事項はスポンサー、幹事、出席委員会へお願い致します